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  ПРИЛОЖЕНИЕ 1 

	УТВЕРЖДАЮ

  Ректор (начальник)
  __________________________

  (название учреждения высшего образования)
____________     _________________

     (подпись)   М.П.             (И.О.Фамилия)
  ______________

                  (дата)
  Регистрационный №  _______


	       __________________________________________________________________________________________

(название учреждения высшего образования)
УЧЕБНЫЙ ПЛАН

Специальность ______________________________________________
                                               (код и наименование специальности в соответствии с ОКРБ 011-2022)

Профилизация1 ______________________________________________
Форма получения образования _____________заочная_____________

	Квалификация
  ____________________________
(наименование квалификации в
   соответствии с ОКРБ 011-2022)

  Степень   Бакалавр
  Срок обучения  ______________


	
	


      

I. График образовательного процесса



           
 II. Сводные данные по бюджету времени (в неделях)

	К

У
Р
С
Ы
	сентябрь
	29 09

05
10
	октябрь
	27 
10

02 11
	ноябрь
	декабрь
	29 12

04 01
	январь
	26 01

01 02
	февраль
	23 02

01 03
	март
	30 03

05 04
	апрель
	27 04

03 05
	май
	июнь
	29 06

05 07
	июль
	27 07

02 08
	август
	Лабораторно-экзаменационная (установочная) 

сессия
	Учебные практики
	Производственные практики
	Дипломное проектирование
	Итоговая аттестация
	Всего

	
	1

7
	8

14
	15

21
	22

28
	
	6

12
	13

19
	20

26
	
	3

9
	10

16
	17

23
	24

30
	1

7
	8

14
	15

21
	22

28
	
	5

11
	12

18
	19

25
	
	2

8
	9

15
	16

22
	
	2

8
	9

15
	16

22
	23

29
	
	6

12
	13

19
	20

26
	
	4

10
	11

17
	18

24
	25

31
	1

7
	8

14
	15

21
	22

28
	
	6

12
	13

19
	20

26
	
	3

9
	10

16
	17

23
	24

31
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	Обозначения:
	
	 — теоретическое обучение
	О
	 — учебная практика
	/
	 — дипломное проектирование

	
	
	
	
	
	
	

	
	:
	 — лабораторно-экзаменационная
	Х
	 — производственная практика
	//
	 — итоговая аттестация

	
	
	(установочная) сессия
	
	
	
	


III. План образовательного процесса

	№

п/п
	Название модуля, учебной дисциплины,
курсового проекта (курсовой работы)
	Всего по учебному плану
для дневной формы
	Аудиторных по учебному плану ля дневной формы
	Экзамены
	Зачеты
	Контрольные работы
	Количество 
аудиторных часов
	Распределение по курсам
	Сумма зачетных единиц
	Код компетенции

	
	
	
	
	
	
	
	Всего
	Из них 
	I курс
	II курс
	III курс
	IV курс
	__ курс
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Лекции
	Лабораторные
	Практические
	Семинарские
	Всего часов
	Ауд. часов
	Зач. единиц
	Всего часов
	Ауд. часов
	Зач. единиц
	Всего часов
	Ауд. часов
	Зач. единиц
	Всего часов
	Ауд. часов
	Зач. единиц
	Всего часов
	Ауд. часов
	Зач. единиц
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	17
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	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
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	Компонент учреждения образования
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	2._.
	Дополнительные виды обучения
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2._.1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2._.2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Количество часов учебных занятий
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Количество курсовых проектов
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Количество курсовых работ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Количество экзаменов
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Количество зачетов
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	IV. Учебные практики
	V. Производственные практики
	VI. Дипломное проектирование
	VII. Итоговая аттестация

	Название практики
	Курс
	Недель
	Зачетных

единиц
	Название практики
	Курс
	Недель
	Зачетных

единиц
	Курс
	Недель
	Зачетных

единиц
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


VIII. Матрица компетенций

	Код

компетенции
	Наименование компетенции
	Код модуля, учебной дисциплины

	УК-1
	
	

	УК-2
	
	

	УК-3
	
	

	
	
	

	БПК-1
	
	

	БПК-2
	
	

	БПК-3
	
	

	
	
	

	СК-1
	
	

	СК-2
	
	

	СК-3
	
	

	
	
	


Разработан на основе учебного плана учреждения образования по специальности. Регистрационный № ____ от _____20___ г.

1 При наличии.
Проректор по учебной работе _________________________________        ______________   _______________
                                                                    (название учреждения высшего образования)                                       (подпись)
  (И.О.Фамилия)  











       ___________________












             (дата)

Декан _____________________________________________________         ______________   _______________

                                                                         (название факультета)                                                                                           (подпись)
            (И.О.Фамилия)     

                                                                                                                                                       ___________________

                                                                                                                                                                                                                   (дата)

Заведующий кафедрой _______________________________________        ______________   _______________

                                                                                     (название выпускающей кафедры)                                                          (подпись)
            (И.О.Фамилия)     
                                                                                                                                                       ___________________

                                                                                                                                                                                                                   (дата)

Рекомендован к утверждению Научно-методическим советом ____________________________________________
                                                                                                                                                                                (название учреждения высшего образования)

Протокол № ____ от _________ 20___ г.                                  
